1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2016 № 256
р.п. Шимск
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района       от 11.09.2013 № 1220

В соответствии с Федеральным законом от 02 июля 2013 года № 158-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам оповещения и информирования населения» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о порядке оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, утвержденное постановлением Администрации Шимского муниципального района от 11.09.2013 № 1220 (далее – Положение) изложив пункт 9 в редакции:

«9. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Ковалева Вячеслава Анатольевича»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                               В.А. Ковалев